
Clt N° Pilote A.S.K. Ligue Chassis Q1 Q2 Essais Points

1 11 VENTURI Florian Rosny 0 0 1 0

2 6 ETEKI Adam Meudon 2 3 2 5

3 2
SIMMENAUER Jean-

Baptiste
Angerville 3 4 3 7

4 88 VALENTE Enzo Bretigny 5 6 7 11

5 93 DIAS Xavier Rosny 4 7 8 11

6 94 RENAUDIN Adrien Wissous 7 5 6 12

7 77 GUERARD Martin Sens 6 8 5 14

8 3 HAKKINEN Hugo Dourdan 15 2 4 17

9 18 PERCEVAL Antoine Bretigny 9 11 12 20

10 12
SUGNOT-DARNICHE 

Hugo
Rosny 10 10 20

11 8 WANEGUE Vincent BRK 8 13 10 21

12 22 SANSON Julien Rouen 11 12 14 23

13 4 BERTRAND William BRK 12 14 15 26

14 17 AVRAND Maxime Bretigny 13 16 16 29

15 13 PASQUET Quentin Cormeilles 22 9 9 31

16 95 ATALIAN Albert Sens 16 15 13 31

17 9 SEVIN Maxence Sens 17 17 34

18 99 TRIMOUILLE Andréa Sens 14 22 11 36

19 20 CONDE Hugo Beltoise RK 20 19 17 39

20 25 SAMON Enzo ACO Paris 21 18 18 39

21 21 GENEST Louis Wissous 19 20 19 39

22 10 NEUBAUER Thomas Dourdan 18 21 39

Classement après les manches

CADETS

Sens Trophy 1



Clt N° Pilote A.S.K. Ligue Chassis Tours M.Tour Ecart

1 11 VENTURI Florian Rosny 14 1:09.396

2 6 ETEKI Adam Meudon 14 1:10.517 +18.586

3 93 DIAS Xavier Rosny 14 1:10.431 +19.088

4 88 VALENTE Enzo Bretigny 14 1:10.452 +27.665

5 94 RENAUDIN Adrien Wissous 14 1:11.475 +38.828

6 18 PERCEVAL Antoine Bretigny 14 1:12.056 +40.597

7 4 BERTRAND William BRK 14 1:12.165 +41.378

8 8 WANEGUE Vincent BRK 14 1:12.048 +42.322

9 2

SIMMENAUER Jean-

Baptiste Angerville 14 1:10.200 +42.423

10 3 HAKKINEN Hugo Dourdan 14 1:10.562 +45.283

11 99 TRIMOUILLE Andréa Sens 14 1:12.786 +1:11.053

12 17 AVRAND Maxime Bretigny 14 1:13.859 +1:13.592

13 22 SANSON Julien Rouen 11 1:12.914 +3 Tours

14 77 GUERARD Martin Sens 10 1:12.171 +4 Tours

15 13 PASQUET Quentin Cormeilles 8 1:11.249 +6 Tours

16 25 SAMON Enzo ACO Paris 8 1:19.534 +6 Tours

17 12

SUGNOT-DARNICHE 

Hugo Rosny 7 1:12.103 +7 Tours

18 9 SEVIN Maxence Sens 6 1:19.715 +8 Tours

19 95 ATALIAN Albert Sens 4 1:14.224 +10 Tours

20 20 CONDE Hugo Beltoise RK 4 1:19.563 +10 Tours

21 21 GENEST Louis Wissous 3 1:19.499 +11 Tours

22 10 NEUBAUER Thomas Dourdan +14 Tours

10 NEUBAUER Thomas Dourdan

Préfinale

Meilleur tour : 11 VENTURI Florian - 1:09.396

Pas un tour



Clt N° Pilote A.S.K. Ligue Chassis Tours M.Tour Ecart

1 11 VENTURI Florian Rosny 14 1:03.713

2 88 VALENTE Enzo Bretigny 14 1:04.962 +21.424

3 77 GUERARD Martin Sens 14 1:04.466 +21.606

4 12
SUGNOT-DARNICHE 

Hugo
Rosny 14 1:04.268 +23.253

5 13 PASQUET Quentin Cormeilles 14 1:04.799 +39.675

6 93 DIAS Xavier Rosny 14 1:04.389 +42.409

7 94 RENAUDIN Adrien Wissous 14 1:04.168 +48.701

8 22 SANSON Julien Rouen 14 1:05.907 +53.154

9 4 BERTRAND William BRK 14 1:05.053 +54.523

10 95 ATALIAN Albert Sens 14 1:05.479 +55.163

11 3 HAKKINEN Hugo Dourdan 9 1:06.415 +5 Tours

12 17 AVRAND Maxime Bretigny 7 1:08.848 +7 Tours

13 9 SEVIN Maxence Sens 7 1:12.149 +7 Tours

14 25 SAMON Enzo ACO Paris 7 1:15.150 +7 Tours

15 18 PERCEVAL Antoine Bretigny 5 1:07.714 +9 Tours

16 20 CONDE Hugo Beltoise RK 5 1:17.592 +9 Tours

17 99 TRIMOUILLE Andréa Sens 1 1:14.541 +13 Tours

18 8 WANEGUE Vincent BRK 1 1:17.406 +13 Tours

19 6 ETEKI Adam Meudon +14 Tours

20 10 NEUBAUER Thomas Dourdan +14 Tours

6 ETEKI Adam Meudon

10 NEUBAUER Thomas Dourdan

2

SIMMENAUER 

Jean-Baptiste Angerville

21 GENEST Louis Wissous

2 = hors course double sous drapeaux jaune Art:19 du RSN 2013.

21 = hors course non respect drapeaux bleu a diagonale rouge Art:19 du RSN 2013.

Finale

Meilleur tour : 11 VENTURI Florian - 1:03.713

Pas un tour

Hors-Course


